
ZÁPIS ZE 144. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 8.8.2018        přítomni: 4, omluven: Homolka 

         

USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
1. rozpočtové opatření č.9 s těmito ukazateli: příjmy: 424.470,- Kč, výdaje: 

523.690,-Kč, financování: 99.220,- Kč. 
2. nabídku společnosti IC Security s.r.o., IČ:06142214 na zajištění ostrahy při 

konání akce Beer fest 2018 ve výši 25.565,- Kč. 
3. cenovou nabídku od Jana Stoiky, IČ:70531978 na přeložení stávajícího 

chodníku a vytvoření nového chodníku podél komunikace před budovou MŠ 
v ulici Dobrovodská, ve výši 121.743,- Kč včetně DPH. 

4. opětovné zařazení odběrných míst města Horní Planá do výběrového řízení 
v e-Aukční síni eCENTRE k zajištění lepších podmínek odběru elektrické 
energie. 

5. zveřejnění výběrového řízení na pozici vedoucí pracovník KIC, s nástupem 
od 1.1.2019. 

6. uzavření smlouvy č. CB-014330044507/001 o zřízení věcného břemene na 
pozemku p.č. 36/1 v k.ú. Pernek se společností E.ON Distribuce a.s., IČ: 
28085400, za účelem umístění distribuční soustavy „Pernek K4/2 p. Novák - 
NN“, za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč bez DPH. 

7. výzvu k podání nabídky, zadávací dokumentaci a návrh kupní smlouvy ve 
veřejné zakázce na dodávky „Sběrný dvůr Horní Planá – vybavení“. 

 
 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
8. nabídku společnosti Ultimo Wave s.r.o., na realizaci DiscGolfového hřiště 

s tím, že o realizaci nemá město zájem. 
 
 
 

 



ZÁPIS ZE 145. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 22.8.2018        přítomni: 4, omluven: Huszár 

         

USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
9. rozpočtové opatření č.10 s těmito ukazateli: výdaje: 237.433,-Kč, 

financování: 237.433,- Kč. 
10. jmenování hodnotící komise v podlimitní veřejné zakázce „Sběrný dvůr 

Horní Planá – vybavení“. 
11. cenovou nabídku od společnosti KASKA s.r.o., IČ:26080966 na dodávku 

dopravního značení DZ – „Horní Planá“ ve výši 240.051,90,- Kč včetně DPH. 
12. výzvu k podání nabídky, zadávací dokumentaci, návrh kupní smlouvy a 

seznam oslovených firem ve veřejné zakázce malého rozsahu „Revitalizace 
areálu mateřské školy v Horní Plané – lesní enviromentální hřiště“. 

13.  zveřejnění záměru propachtovat pozemek p.č. 1737/6 v k.ú. Horní Planá, 
lokalita Hůrka nádraží. 

14. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemeni na pozemku p.č. 
690/66 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „ Horní Planá 690/243 p. 
Pouzarová – NN“, se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč bez DPH. 

15. vybudování účelové komunikace na pozemku p.č. 482/2 v k.ú. Horní Planá, 
která bude sloužit pro obsluhu 3 rodinných domů na pozemcích 482/57, 
482/56 a 482/20, dle územní studie zpracované pro tuto lokalitu. 

 
Rada města NESCHVALUJE: 
 
16. žádnou z předložených nabídek na pronájem části pozemku p.č. 31/2 a části 

pozemku p.č. 4/1 v k.ú. Horní Planá za účelem provozování lidové technické 
zábavy po dobu konání Markétské pouti v letech 2019 až 2023. 

 
 

 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


